
ZARZĄDZENIE Nr 22 /2018 / 2019 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno – Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego w Częstochowie 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej w dniu 19 czerwca 2019 r. 

 

  

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 

 zarządzam co następuje: 

 

1. Zebranie Rady Pedagogicznej ZSME  odbędzie się  w dniu 19 czerwca 2018 r.  o godz. 11
30 

                   

w sali C-06. 

 

2. Tematyka zebrania:  

 Sprawozdania z działalności komisji problemowych. 

 Sprawozdania z obszarów ewaluacji wewnętrznych. 

 Sprawozdania z realizacji projektów w ZSME. 

 Zmiany w prawie oświatowym 

 Sprawy uczniowskie - egzaminy poprawkowe 

 Sprawy różne  

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
(-) Tomasz Dobosz 

 Dyrektor Zespołu Szkół 

Mechaniczno - Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego  

 

  


